[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«08» мая 2014года                                                                                             № 97
                г.Лянтор

	О внесении изменений в распоряжение Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 148

	 В связи с кадровыми изменениями:
	1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2011 № 148 «О назначении ответственных лиц» следующие изменения:
	1.1. пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
	«1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации городского поселения Лянтор:
	– Мамичеву Татьяну Васильевну, начальника организационного отдела управления по организации деятельности;
	- Каменеву Ирину Владимировну, главного специалиста организационного отдела управления по организации деятельности.».
	2. Внести соответствующие дополнения в должностную инструкцию Каменевой И.В.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава города						                                    	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin